

Pachet brutarie ,PATISERIE Gradi 8

I.D.: 94339038

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	15812100-4 15811100-7
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 907,85 RON - 907,85 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: crutoane NUMAR DE REFERINTA: 1199 PRET DE CATALOG: 1,10 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15812100-4 Produse de patiserie (Rev.2) DESCRIERE: crutoane 150 g 10,00 Increase value Decrease value 1,10 11,00 paine alba feliata NUMAR DE REFERINTA: 1134 PRET DE CATALOG: 3,07 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15811100-7 Paine (Rev.2) DESCRIERE: paine alba 500 g feliata ambalata 180,00 Increase value Decrease value 3,07 552,60 strudel cu mere NUMAR DE REFERINTA: 6208 PRET DE CATALOG: 1,65 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15812100-4 Produse de patiserie (Rev.2) DESCRIERE: strudel cu mere 70 g 45,00 Increase value Decrease value 1,65 74,25 trandafiri NUMAR DE REFERINTA: 5602 PRET DE CATALOG: 1,65 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15812100-4 Produse de patiserie (Rev.2) DESCRIERE: trandafiri 80 g 45,00 Increase value Decrease value 1,65 74,25 franzeluta digestiv NUMAR DE REFERINTA: 1469 PRET DE CATALOG: 0,70 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15812100-4 Produse de patiserie (Rev.2) DESCRIERE: franzeluta digestiv 40 g 90,00 Increase value Decrease value 0,70 63,00 buseuri cu cacao NUMAR DE REFERINTA: 6122 PRET DE CATALOG: 1,30 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: buc COD SI DENUMIRE CPV: 15812100-4 Produse de patiserie (Rev.2) DESCRIERE: buseuri cu caco 85 g 45,00 Increase
